PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       14.04.2014    №   330
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в  муниципальную программу

«Улучшение экологической обстановки в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную
постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 31.10.2013 № 710-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение экологической обстановки
в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы»

Руководствуясь постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 22.10.2013 № 651 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Улучшение экологической обстановки в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 31.10.2013 № 710-НПА  «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение экологической обстановки в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Улучшение экологической обстановки в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, в строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации»:

1.1.1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»:

1.1.1.1. После  слов «ВСЕГО» число «41 671,0» , заменить числом «42 850,0»;

1.1.1.2. После слов «в том числе: 2014 год   - число «2761,0», заменить числом «3 940,0».

Исключить строки бюджет сельских поселений  1 707,0 тыс. рублей;

в том числе: 2014 год – «1 707,0 тыс. рублей»;

1.2. В «Разделе 3. План мероприятий по выполнению  муниципальной программы «Улучшение экологической обстановки в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы:
1.2.1.    в строке 1 «Всего по муниципальной  программе»:

1.2.1.1.  в графе 3, число « 41 671,0» , заменить числом «42 850,0», в графе 4, число « 2 761, 0», заменить числом «3 940,0»;

1.2.1.2.  в строке 4 «местный бюджет» в графе 3  число «7964,0»  заменить числом «10 850,0»,  в графе 4, число « 1 054,0», заменить числом       «3 940,0»;

1.2.1.3. строку 5 - исключить.

1.3.1. В подразделе (строка 14) «ПРОЧИЕ НУЖДЫ»:

1.3.1.1.  в строке 14, в графе 3, число « 9671,0» , заменить числом   «10850,0», в графе 4, число « 2 761, 0», заменить числом «3 940,0»;

1.3.1.2.  в строке 17 «местный бюджет»: в графе 3  число «7964,0»  заменить числом «10 850,0»,  в графе 4, число « 1 054, 0», заменить числом «3 940,0»;

1.3.1.3. строку 18 -  исключить.
1.3.2. В подразделе «Задача 1 Обеспечение экологической безопасности»:

1.3.2.1. в строке «Мероприятие 2. «Разработка проектно сметной документации станции очистки жидких бытовых отходов»:

1.3.2.1.1. в графах 3, 4  число « 2000,0» , заменить числом   «3180,0»;

1.3.2.1.2. в строке 21 «местный бюджет»: в графах 3,4 число « 293,0» , заменить числом   «3180,0»;

1.3.2.1.3. строку 22 – исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района

М.В.Кошелев

PAGE